Programética Descricéo Desdobramento

3.0.00.00.00.00 DESPESAS CORRENTES

3.1.00.00.00.00 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

3.1.90.00.00.00 APLICACOES DIRETAS

3.1.90.11.00.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 12.638.333,24

3.1.90.13.00.00 OBRIGACOES PATRONAIS 2.001.703,59

3.1.90.16.00.00 OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL 0,00

3.1.90.92.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 0,00

3.1.90.94.00.00 INDENIZAGOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS 166.425,41

3.1.90.96.00.00 RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL 95.251,75
REQUISITADO

3.3.00.00.00.00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES

3.3.90.00.00.00 APLICAGOES DIRETAS

3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL 6.903,00

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO -199.360,58

3.3.90.33.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO -366.392,50

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 8.793.292,44

3.3.90.46.00.00 AUXILIO-ALIMENTAGAO 2.159.388,17

3.3.90.92.00.00 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.350,51

3.3.90.93.00.00 INDENIZAGCOES E RESTITUICOES 2.099.596,25

4.0.00.00.00.00 DESPESAS DE CAPITAL

4.4,00.00.00.00 INVESTIMENTOS

4.4.90.00.00.00 APLICACOES DIRETAS

4.4.90.51.00.00 OBRASE INSTALACOES 0,00

4.4.90.52.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00
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RESUMO GERAL
DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Notas Explicativas

Elemento

14.901.713,99

12.494.777,29

0,00

Total Subfunc&o:

Total Geral:

Transferencias Recebidas

Transferencias Concedidas

Categoria
Econémica

27.396.491,28
14.901.713,99

12.494.777,29

0,00
0,00

27.396.491,28

27.396.491,28
14.901.713,99
12.494.777,29
0,00

0,00
27.396.491,28

0,00
0,00
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